
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

D E C E M B R Ī
P A D A R Ī T A I S  1 2 / 2 0 2 3

Foto: Indars KrieviņšLauris Mihailovs Foto

https://www.facebook.com/LaurisMihailovsFoto?__tn__=-]K*F


L A P A  0 2

01 Sadarbības tīkla projekta izstrāde

Enter Gauja birojs prezentē stratēģiskos virzienus Valmieras
novada tūrisma konferencē

13.decembrī Enter Gauja birojs piedalījās Valmieras novada tūrisma konferencē un tūrisma
uzņēmējiem prezentēja stratēģiskos virzienus un aicināja tūrisma uzņēmējus pievienoties  sadarbības
tīklu programmas projektā un veicināt eksportu, aktīvi līdzdarbojoties Gaujas Nacionālā parka
tūrisma biedrībā.

Decembrī turpinās aktīvs darbs pie biedrības Sadarbības tīkla projekta izstrādes, tai skaitā tūrisma
produktu izstrāde kopā ar biedības partneriem un dalībniekiem.
Aicinām biedrus aizpildīt Vienošanos par dalību Sadarbības tīklu programmā un nosūtīt mums -
Enter Gauja birojam uz e-pastu info@entergauja.com
Paldies biedriem, kuri  jau ir parakstījuši vienošanos par dalību Sadarbības tīklu programmas
projektā.

02

03

Latvijas Tūrisma forumu 2023

7.decembrī Rīgā norisinājās Latvijas tūrisma forums 2023. Aicinām noskatīties pilnu ierakstu ŠEIT.
Forumā dažādu nozaru profesionāļi sniedza ieskatu par ienākošā tūrisma statistiku Latvijā, mākslīgā
intelekta potenciālu tūrismā un citās jomās, ilgtspējības praksēm tūrismā un Amadeus analizētie dati
par ārvalstu ceļotāju interesi par Latviju kā tūrisma galamērķi. Foruma turpinājumā norisinājās
paneļdiskusija par mākslīgo intelektu un digitalizācijas ietekmi uz tūrisma un viesmīlības nozari.

04

Enter Gauja biedru un uzņēmēju kontaktu un diskusiju
vakars

19.decembrī Siguldas Gaismas Tornī norisinājās Enter Gauja biedru un uzņēmēju kontaktu un
diskusiju vakars.  
Pasākuma laikā uzņēmēji smēlās idejas produkta / pakalpojuma pozicionēšanai un mārketingam, kas
vērsts uz sadarbību. Saite uz apmācību prezentāciju ŠEIT. Apmācības vadīja JDP Integrated
Communications zīmola dibinātāja un vadītāja, integrētās mārketinga komunikācijas eksperte Jolanta
Derkevica-Pilskunga. 
Pasākuma otrajā daļā norisinājās diskusija par sadarbību un tūrisma piedāvājumu attīstību, veidojot
jaunus tūrisma produktus un attīstot jau izveidotos tūrisma produktus.

https://www.youtube.com/watch?v=xZHmosEuaak
https://docs.google.com/presentation/d/1JebiJ3xaVe__fGsI--0jknG2ckn9S_li/edit?usp=sharing&ouid=102058224442663291217&rtpof=true&sd=true


L A P A  0 3

05
Enter Gauja mājaslapā izveidota lapa par Gaujas Nacionālā parku - tūrisma galamērķi somu valodā.  
Kā arī mājaslapā ievietots jaunais tūrisma materiāls TOP 10 somu un angļu valodā.
18.-21. janvārī Gaujas Nacionālā parka tūrisma galamērķi prezentēsim Ziemeļeiropā lielākajā tūrisma
izstādē MATKA, kuru ik gadu apmeklē vairāk nekā 64 500 ceļotāju un 20 000 tūrisma nozares
profesionāļi, tai skaitā, mediji un tūroperatori.
Brošūras TOP 10 ir izdrukātas tipogrāfijā un tiks nodotas ceļotājiem izstādē MATKA.

Enter Gauja mājaslapā informācija par GNP Tūrisma
galamērķi somu valodā

06 Preses relīze par Ziemassvētku un Jaungada svētku norisēm

Izveidota relīze angļu valodā par biedru un pašvaldību organizētajiem Ziemassvētku un gadu mijas
pasākumiem Gaujas Nacionālajā parkā.
Preses relīze publicēta ŠEIT

07 GNP maršrutu ievietošana platformā Komoot

Uzsākta Gaujas Nacionālā parka taku maršrutu ievietošana platformā KOMOOT.
Komoot ir starp populārākajām ārtelpu piedzīvojumu plānošanas platformām pasaulē. Mēnesī  
4,5 miljoni cilvēku apmeklē Komoot, lai izvēlētos savus pārgājienu, velobraucienu  un kalnos
kāpšanas maršrutus. Platforma aprīkota ar personalizēta satura ģenerēšanu lietotnes lietotājam.
Ievietotais maršruts aplūkojams ŠEIT

08 Jaunumu lapa par atpūtu ziemā GNP

Izveidota e-pastu jaunumu lapa angļu valodā par atpūtu GNP ziemas sezonā un biedru
jaunumiem, pasākumiem, un nosūtīta 1014 kontaktiem: tūroperatoriem, ceļotājiem, subscribers
un sadarbības partneriem.
Jaunumu lapas publicētas arī Enter Gauja mājaslapā ŠEIT

Reklāma sociālos tīklos par ziemas piedāvājumu GNP09
Decembrī sociālo tīklu kanālā Facebook publicēta reklāma par aizraujošu atpūtu ziemā Gaujas
Nacionālajā parkā. Reklāma ved uz rakstu lietuviešu valodā Enter Gauja mājaslapā. 
Sasniegtā auditorija 14 097 Lietuvas iedzīvotāji.

https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/tietoa-gaujan-kansallispuistosta
https://www.entergauja.com/userfiles/files/Enter%20Gauja%20TOP%2010%20FIN_compressed.pdf
https://www.entergauja.com/userfiles/files/Enter%20Gauja%20TOP%2010%20ENG.pdf
https://www.entergauja.com/en/news-events/special-offers-news/christmas-season-events-in-gauja-national-park
https://www.komoot.com/tour/1394525001/zoom?share_token=aGmCVGNTtVhouPD42EJvDc5rqPidp9Rd3I3qjHtrn98thCLSDh#tips
https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1
https://www.entergauja.com/lt/naujienos-ir-renginiai/naujienos/patirkite-ziemos-karalyste-gaujos-nacionaliniame-parke


L A P A  0 4

12 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

13 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-host statusā.

14 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

Arī ziemā Enter Gauja birojs intensīvi saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja mājslapā biedru
sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Novembrī apstrādāti pieprasījumi: 12
Augustā organizētas tūres/programmas: 2

11 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Enter Gauja mājaslapā ievietota informācija par Fantāziju zeme Neonija Valmierā. 
Neonijas spēks ir tās gaisā virmojošajās vibrācijās, valdzinājumā, skaņās un košajās krāsās.
Apmēram 250 kvadrātmetru platībā ir izveidota ekspozīcija, kas liek apstāties no ikdienas steigas
un rūpēm.
Uzņēmums SIA LV Neonija biedrībā iestājās 2023.gada nogalē.

Enter Gauja mājaslapā ievietota informācija par Fantāziju
zeme Neonija10

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1
https://www.entergauja.com/lv/ko-darit/enter-gimene/apskates-ekspozicija-fantaziju-zeme-neonija


STATISTIKA
L A P A  0 5

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  0 6

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 14; Impressions - 721
Android lejupielādes - 35; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4630 cilvēki (pieaugums 34 cilvēki)
Decembrī kopā publicēti 20 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 27 226 cilvēki.
Decembrī jauni 7 "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: seko 3371 cilvēki (pieaugums 30 cilvēki)
Publicēti 15 ieraksti un 202 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 2971

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


